

Nr NT.5.212.02.2015

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – Dostawa artykułów spożywczych dla Oddziałów POSiR w roku 2015.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz.U. z 2013 r., poz. 907 . z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„W postępowaniu przetargowym na dostawę produktów spożywczych do restauracji "Rycerska" w Poznaniu w 2015 roku (BZP 24144-2015)

W formularzu cenowym (załącznik nr.3) dla części III zamówienia - mleko i produkty mleczarskie w pozycji 20 określono ilość zamawianego produktu:

ser mozzarella 125g - ilość 607 kilogramów

607 kilogramów to 4856 sztuk.

Biorąc pod uwagę specyfikę produktu jest to ilość niewiarygodnie duża.

Proszę o wyjaśnienie czy w formularzu omyłkowo nie podano złej jednostki miary: kg/szt ?

Ma to istotny wpływ na wartość składanej oferty.”

ODPOWIEDŹ

Prawidłowa ilość 144 kg

PYTANIE NR 2

„Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji dot. formularza ofertowego na dostawę ryb. W formularzu w dwóch pozycjach widnieje filet z miruny. Czy są to te same produkty? Proszę o doprecyzowanie o jaki asortyment Państwu chodzi.”

ODPOWIEDŹ

Pozycji nr 25 - Filet z miruny nie należy wyceniać, pozycja 15- Makreła wędzona bez zmian.

**Z-ca Kierownika Działu
Technicznego
Małgorzata Górka**

